MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

ATO Nº 01/2008/COEL, DE 31/3/2008

 O Presidente do Colégio Eleitoral da Universidade Federal de Viçosa, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 17 do Estatuto da UFV e a Resolução nº
1/2008, do Colégio Eleitoral, resolve

 designar, para membros da Comissão de Suporte, na forma do estabelecido no item
3 da Resolução nº 1/2008, os seguintes membros da comunidade acadêmica:

- Docentes:

   a) Efetivos:

Aurora Ribeiro de Goicochea – matr. 0122-8 (DED)
Edson Luis Nunes – matr. 8692-4 (CAP-COLUNI)
George Henrique Kling de Moraes – matr. 0280-1 (DBB)
Marcos da Silva Couto – matr. 7688-0 (DPF)
Múcio Silva Reis – matr. 1433-8 (DFT)

   b) Suplentes:

Brício dos Santos Reis – matr. 7808-5 (DER)
Carlos de Castro Goulart – matr. 6611-7 (DPI)
Isnard Domingos Ferraz – matr. 7086-6 (CAP-COLUNI)
José Eustáquio de Souza Carneiro – matr. 7633-3 (DFT)
Marinês Guerreiro – matr. 6706-7 (DMA)

- Servidores Técnico-Administrativos:

a) Efetivos:

Altamiro Theodoro de Assis – matr. 2729-4 (DSA)
Álvaro César Sant’Anna – matr. 2126-1 (CCS)
Evaristo Luciano Rosa – matr. 6832-2 (DEA)
José Cor Jesus Vilela – matr. 4415-6 (DAE)
José Flávio Euclydes – matr. 5579-4 (CPD)

    b) Suplentes:

Floriano Ferreira da Silva – matr. 1172-X (CCS)
José Maria Campos Mata – matr. 5377-5 (DER)
Oswaldo Barbosa Júnior – matr. 6999-X (DTR)
Roberto Araújo da Silva – matr. 6443-2 (DES)
Rubens Inocente Sant’Anna – matr. 5251-5 (DPP)

- Discentes:

   a) Efetivos:

Bárbara Laís Gegenheimer Ornelas Christo – matr. 55658 (Comunicação Social)
Doraliza Auxiliadora Abranches Monteiro – matr. 48572 (MS Administração)
Thiago Marcel Moyano – matr. 53781 (Letras)
Vinícius Favilla Fuzeti – matr. 53286 (Engenharia Civil)
Vladimir Oganauskas Filho – matr. 48435 (Engenharia Florestal)

    b) Suplentes:

Guilherme Scodeler de Souza Barreiro – matr. 55680 (Direito)
Júnio Donizette Mendes – matr. 2549c (COLUNI)
Leonardo Donizette Mendes – matr. 58023 (Agronomia)
Ricardo de Carvalho Bittencourt – matr. 53183 (Engenharia Agrícola e Ambiental)
Thais Ferreira de Souza – matr. 55735 (Direito)

Publique-se e cumpra-se.

CARLOS SIGUEYUKI SEDIYAMA
                     Presidente

	ATO Nº 01/2008/COEL, DE 31/3/2008